
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 09 травня 2023 року                        м. Біла Церква                                                № 371 

Про надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

 

Розглянувши пояснювальну записку служби у справах дітей Білоцерківської міської 

ради від 27 квітня 2023 року № 748/03-07 та рекомендації комісії з питань захисту прав дитини 

при виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради (протокол від 26 квітня 2023 року №  8) 

про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 

відповідно до статті 40, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 30¹ Закону України «Про охорону дитинства», підпункту 6 

пункту 3, пунктів 5, 6 Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних 

дій та збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 05 

квітня 2017 року № 268 та наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих 

територій України від 22 грудня 2022 року № 309 «Про затвердження Переліку територій, на 

яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією», орган 

опіки та піклування - виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів: 

1.1. Тур Анні Дмитрівні, 10 лютого 2012 року народження (свідоцтво про народження 

серії І-ЕД № 233305, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

Рубіжанського міського управління юстиції у Луганській області 21 лютого 2012 року), яка 

зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: проспект Незалежності, будинок 75, 

квартира 94, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її 

матері Дугіної Ольги Ігорівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, 

зокрема довідки від 20 липня 2022 року № 3248-5001914696 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 23 березня 2023 року, підготовленого 

Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.2. Дугіну Леву Павловичу, 30 серпня 2021 року народження (свідоцтво про народження 

серії І-ЕД № 433691, видане Рубіжанським відділом державної реєстрації актів цивільного 

стану у Сєвєродонецькому районі Луганської області Східного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Харків) 08 вересня 2021 року), який зазнав психологічного 

насильства та мешкає за адресою: проспект Незалежності, будинок 75, квартира 94, місто Біла 

Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви його матері Дугіної Ольги 

Ігорівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 03 

квітня 2022 року № 3248-5000687186 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 23 березня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.3. Єфременко Катерині Сергіївні, 18 квітня 2012 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 463851, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 



2 

Будьоннівського районного управління юстиції у місті Донецьку 11 травня 2012 року), яка 

зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Олени Теліги, будинок 104, 

місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері 

Єфременко Вікторії Вікторівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, 

зокрема довідки від 21 квітня 2022 року № 3248-5001275541 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 12 квітня 2023 року, підготовленого 

Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.4. Єфременку Михайлу Сергійовичу, 29 вересня 2020 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 855071, видане Дружківським міським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 

(м. Харків) 10 жовтня 2020 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за 

адресою: вулиця Олени Теліги, будинок 104, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви його матері Єфременко Вікторії Вікторівни й засвідчених 

у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 21 квітня 2022 року № 3248-

5001276378 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 12 квітня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.5. Крилкіну Іллі Олександровичу, 04 жовтня 2007 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-НО № 148717, видане Часовоярською міською радою Донецької області, 

Україна 12 жовтня 2007 року, паспорт громадянина України № 006997953, запис                             

№ 20071004-01636, орган, що видав 1420, дата видачі 02 листопада 2021 року), який зазнав 

психологічного насильства та мешкає за адресою: проспект Незалежності, будинок 59, 

квартира 27, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви 

його матері Крилкіної Крістіни Сергіївни й засвідчених у встановленому порядку копій 

документів, зокрема довідки від 29 червня 2022 року № 3248-5001812059 про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 20 березня 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.6. Піддубному Вадиму Сергійовичу, 06 червня 2012 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 468945, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

Краснолиманського міського управління юстиції у Донецькій області 19 червня 2012 року), 

який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: провулок Інститутський, 

будинок 3, квартира 49, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на 

підставі заяви його матері Піддубної Олени Геннадіївни й засвідчених у встановленому 

порядку копій документів, зокрема довідки від 23 червня 2022 року № 3248-5001787749 про 

взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту 

населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 05 квітня 2023 

року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.7. Свістунову Максиму Геннадійовичу, 25 серпня 2005 року народження (свідоцтво 

про народження серії 1-ЕД № 021407, видане відділом реєстрації актів цивільного стану по 

місту Артемівську Артемівського міськрайонного управління юстиції 11 листопада 2005 року, 

паспорт громадянина України № 003910343, запис № 20050825-04598, орган, що видав 1420, 

дата видачі 12 вересня 2019 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за 

адресою: бульвар Олександрійський, будинок 169, квартира 102, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі його особистої заяви й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 08 вересня 2022 року                     

№ 3248-5002104829 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням  

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб 

сім'ї від 17 квітня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних 

служб. 



3 

1.8. Дерев՚янку Олександру Олександровичу, 25 травня 2012 року народження 

(свідоцтво про народження серії І-КИ № 389996, видане відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану по місту Нікополю Нікопольського міськрайонного управління юстиції у 

Дніпропетровській області 01 червня 2012 року), який зазнав психологічного насильства та 

мешкає за адресою: бульвар Олександрійський, будинок 107, квартира 68, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви його матері Дерев՚янко Вікторії 

Миколаївни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 16 

серпня 2022 року № 3248-5002013478 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 06 лютого 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.9. Трущіній Марії Павлівні, 08 червня 2009 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-НО № 277672, видане відділом реєстрації актів цивільного стану по місту 

Артемівську Артемівського міськрайонного управління юстиції Донецької області 12 червня 

2009 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Левка 

Симиренка, будинок 74, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на 

підставі заяви її матері Трущіної Ганни Володимирівни й засвідчених у встановленому 

порядку копій документів, зокрема довідки від 23 вересня 2022 року № 3248-5002165603 про 

взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту 

населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 17 квітня 2023 

року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.10. Рубан Камілі Євгенівні, 31 серпня 2009 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-КИ № 248217, видане відділом реєстрації актів цивільного стану по місту 

Нікополю Нікопольського міськрайонного управління юстиції Дніпропетровської області 11 

вересня 2009 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: бульвар 

Олександрійський, будинок 107, квартира 68, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви її матері Рубан Лідії Олександрівни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 16 серпня 2022 року № 3248-

5002013553 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 06 лютого 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.11. Рубан Ксенії Євгенівні, 13 травня 2013 року народження (свідоцтво про народження 

серії І-КИ № 436172, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану по місту 

Нікополю реєстраційної служби Нікопольського міськрайонного управління юстиції у 

Дніпропетровській області 29 травня 2013 року), яка зазнала психологічного насильства та 

мешкає за адресою: бульвар Олександрійський, будинок 107, квартира 68, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Рубан Лідії Олександрівни 

й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 16 серпня 2022 

року № 3248-5002013589 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої 

управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки 

потреб сім'ї від 06 лютого 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                       Геннадій ДИКИЙ 


